ред је дугачак 104 мм, а други почиње под
првим словом речи „се; нема завршне тачке.

Просте дописне карте за унутрашњи и
међународни саобраћај и затворене дописне
карте овог издања биле су потпуно утроше-
не. Дописне карте с плаћеним одговором од
545 ни од 10410 пара биле су у важности
до 25 јуна /8 јула 1903 године, кога су дана
повучене из течаја министарском одлуком
ПТ. Бр. 22.065 од 14 јуна 1903 (по ст.
кал.). Мали преостаци ових двојних карата
били су уништени (спаљени) у марту 1908
године.

Конгрес међународног
филателистичког сабеза (ФИП